
真空断熱マグカップ
■ホットコーヒー・アイスコーヒーにおすすめのマグカップ。TTFとセットで優雅なコーヒータイムを。

JDZ-350

メーカー希望小売価格 : 4,620円（税込）
CL : カフェラテ／4562344399517
BK : ブラック／4562344399524

CL BK

Color

350ml OK
丸洗い

OK
食洗機

■たっぷり飲める大容量サイズ。飲み頃温度が長持ちするので趣味の時間や仕事のお供におすすめ。

JTA-450

メーカー希望小売価格 : 4,620円（税込）
CP : コーラルピンク／4562344399739
SAX : サックスブルー／4562344399746
GG : グレージュ／4562344399753

CP SAX GG

Color

450ml OK
丸洗い

OK
食洗機

JTA-550

メーカー希望小売価格 : 4,950円（税込）
CP : コーラルピンク／4562344399760
GG : グレージュ／4562344399784
SAX : サックスブルー／4562344399777

CP GG SAX

Color

550ml OK
丸洗い

OK
食洗機

・ステンレス製魔法びん構造
　温かさ・冷たさ長持ち！
・底が広いから倒れにくく安心

・ステンレス製魔法びん構造
　温かさ・冷たさ長持ち！

・机に置いた時も取りやすいタブ付き

食洗機対応モデル

真空断熱マグカップの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

品番
容量（㎖）
保温効力（1時間）
保冷効力（1時間）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
マドラー寸法（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

熱
熱

内側

外側真
空

コーヒーに最適！
汚れがつきにくい

内面
セラミック加工

HOT

COLD

外側が熱くならない

結露しにくい

HOT

COLD

外側が熱くならない

結露しにくい

ほこりを
防ぐフタ

フタ

本体

熱
熱

内側

外側真
空

JDZ-350
350
ー
8℃以下
12.0×9.0×9.5
13.0
0.2
12個入

JTA-450
450
66℃以上
8℃以下
12.5×9.5×9.5
ー
0.2
12個入

JTA-550
550
70℃以上
8℃以下
13.0×9.5×11.5
ー
0.2
12個入

マドラー付き

食洗機対応モデル

OK
保温・保冷

OK
保温・保冷

OK
保温・保冷


